[image: image2.png]AIESEC ;v 88N

附件五
桃園市108年度國際青年志工參與孩童教育專案-全球在地青年發展計畫申請學校合作契約暨權益書-契約附件及說明
壹.服務說明:
AIESEC分會對此合作案聯絡人：         聯絡電話:               .
Part 1 企業／組織資訊
	企業／組織名稱

	單位負責人

	負責人職稱

	電話

	郵寄地址
	Zip code

	Email

	貴單位聯絡窗口              先生/小姐
聯絡窗口手機：

聯絡窗口電子郵件：

在合作之前是否有人與您推薦AIESEC？是 / 否，推薦單位為：

貴單位過去是否與AIESEC合作過研習計畫？ 是 / 否，次數:
貴單位的組織類型(教育機構、基金會、政府組織、非營利組織、大學)：

貴單位有幾位員工：          位
貴單位是否曾經接待過外籍人員？ 是 / 否，次數：

Part 2 機構偏好與要求
· 服務日期
最早開始時間 (dd-mm-yyyy)：
最晚結束時間 (dd-mm-yyyy)：
日期之條件為:
 必備     較佳

服務期間條件為:
 必備    較佳

最少幾週 (6-78) :
週
最多幾週 (6-78) :
        週
· 服務時數
服務時間為每日從          至

一週服務總時數為：        小時，週末是否進行服務：

· 學歷條件：  必備     較佳

· 學歷要求：           在學之大學生     學士
Part 3 服務工作描述及細節

· 頻率：每日持續進行，請選”D”；每週持續進行，請選”W”；一段期間運行，請選”P”。

	任務
	頻率

	1.

	     

	2.

	     

	3.

	     

	4.

	     

	5.

	     

	6.

	     

· 服務期間規劃

	期間任務規劃

	第一週.

	第二週

	第三週

	第四週

	第五週

	第六週

	第七週

	第八週

依工作時間再自行加列

· 貴單位對於服務工作期望  可衡量  之結果/成果為？  __成果項目__, __數量__ (單位)

  ___________________________, ___________(次,種,場,個)

  ___________________________, ___________(次,種,場,個)

  ___________________________, ___________(次,種,場,個)

  ___________________________, ___________(次,種,場,個)

· 在服務工作開始前，需要事先準備之事項為？
· 貴單位提供國際青年之條件:

 個人工作辦公室

 網路使用
 電腦

 其它:      
· 國際青年之福利
額外生活費補助：新台幣                 期間
補助支付時間： 以週計算， 以月計算

其他：

· 國際青年住宿地點(例：宿舍, 租屋, homestay, 教堂寺廟)：
· 其他對於服務環境／條件之說明？
· 此研習生在服務期間之關鍵學習重點為？
· 具有此服務潛力之國際青年候選人所需具備之條件：
(例如：英語教學，行銷和銷售，團隊管理，網站架設，社會服務經驗，拍攝剪輯影片，藝術音樂專長，特殊電腦軟體專使用)

	請選擇以下類型之工作經驗範圍。

	  會計
  研究發展

  財務金融
  行銷
  人力資源管理
  專業科目教育
	  企業管理
  經濟
  資訊科技
  其它
  文化教育
  社會科學

· 國際青年候選人所需過去工作經驗
· 此服務工作對國際青年之學習價值
	請選擇此國際青年工作之學習範疇

	  企業社會責任
  財務金融
  能源相關
  企業家精神
  其他______________
	  HIV/AIDS
  教育相關
  環境相關
  文化相關

Part 4 國際青年候選人之所需專業與學術背景 [ R (必備)  &  P (較佳) ]
	請選擇以下專業背景，必備請填(R)較佳請填 (P).您最多可選擇3項。

	會計
	R
	P
	人力資源
	R
	P

	企業管理
	R
	P
	資訊管理
	R
	P

	研究發展
	R
	P
	市場行銷
	R
	P

	經濟
	R
	P
	人力資源
	R
	P

	財務金融
	R
	P
	大眾傳播
	R
	P

	社會科學
	R
	P
	社會福利
	R
	P

	物理化學
	R
	P
	土木建築
	R
	P

	環境科學
	R
	P
	電機工程
	R
	P

	資訊工程
	R
	P
	幼童教育
	R
	P

	語文教育
	R
	P
	餐旅休閒管理
	R
	P

	音樂
	R
	P
	表演藝術
	R
	P

	美術
	R
	P
	其他________

Part 5 語言需求 [ R (必備)  &  P (較佳) ] 語言等級為 : 母語 / 優 / 佳 / 基本

	語言
	等級
	R
	P

	語言
	等級
	R
	P

	英語

	西班牙語

	韓語

	日語

	中文

	中文(廣東話)

	中文(福建話)

	法語

	俄語

	葡萄牙語

	德語

	荷蘭語

	印尼語

	馬來西亞語

	北印度語

	泰語

	義大利語

	阿拉伯語

Part 6 聲明
 AIESEC 以世界和平與人類發展為組織營運目標。AIESEC對所有的種族、膚色、性別、性取向、宗教、國籍、民族和社會出身一視同仁。參與本計畫者不應以任何暗示或行為將國籍人種列為篩選外國青年來台參與計畫之主要選擇標準。

同意  簽章: ______________________________(甲方)

貳.備註：
<註一>
專案提供國際青年之福利條件：
依照全球青年在地發展計畫服務規範，甲方及乙方須共同協助提供國際青年在專案期間於台灣之三餐與住宿。
1. ___________________(單位名稱)需負責參與專案之國際學生於專案期間之工作日________________餐(早、中、晚)之每一工作日共______餐，或專案期間前述提供餐點之費用。(詳細補助金額請見八、工作說明)
2. __________________(單位名稱)需負責參與專案之國際學生於專案期間之住宿或專案期間住宿費用。(詳細補助金額請見 附件一、工作說明)
<註二 >
特殊專案營運費用：

甲方須依專案需求負擔或部分負擔全球青年在地發展計畫計畫專案營運費用。( 第二條第四款 ) 如遇特殊狀況，另依專案處理( 第五條第二款 )

1. 本專案需支出全球青年在地發展計畫之總行政費NT$______________元整。其中包含行政費頭款NT$______________元整，與國際青年抵台後支付的計畫完成款NT$______________元整。

2. 參與本案之合作單位甲方需負責專案營運費用NT$______________元整，其餘專案相關支出由社團法人國際經濟商管學生會           分會負擔。

[image: image1.png]

Page 1 of 5
AIESEC in Taiwan| aiesec.org.tw | Phone:+886-2-2367-5893
Address: 8/F, No. 68, Section 4, Roosevelt Rd, Zhongzheng District, Taipei City 100, Taiwan(R.O.C.)